武 汉 建 筑 业 协 会

关于办公地点迁址的函

各会员企业：

我会自 2017年 10月 9日正式迁址办公。具体信息如下：

1.新办公地址：武汉市汉阳区春晓路与海棠路交叉口南 100米武汉设

计广场 1栋 11楼。

2.邮  编：430056

3.联系电话：前  台 18186508363；办公室 027-85499722

特此函告。

武汉建筑业协会

2017年 10月 12日